[image: image1.jpg]

	                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

.……, ngày …… tháng …… năm 2016

ĐƠN ĐỀ CỬ
ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN VICEM VẬT TƯ VẬN TẢI XI MĂNG
NHIỆM KỲ 2016 – 2021
(Dùng cho cá nhân/ tổ chức)

	Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên

                       Công ty Cổ phần VICEM Vật tư Vận tải Xi măng

Tên tổ chức/cá nhân:

CMND/ĐKKD số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Địa chỉ:

Hiện đang sở hữu/đại diện: ................... cổ phần (Bằng chữ:.............................................
......................................................................................................................................) trong thời gian ít nhất 6 tháng, tính từ ngày họp Đại hội đồng cổ đông trở về trước.
Đề nghị Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2016 của Công ty Cổ phần VICEM Vật tư Vận tải Xi măng cho tôi/(tổ chức) được đề cử:

Ông (Bà):

CMND/ĐKKD số: ...
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:

Hiện đang sở hữu: ............... cổ phần (Bằng chữ:

...........................................................................................................................................)

Làm ứng cử viên tham gia vào..................................................... Công ty Cổ phần VICEM Vật tư Vận tải Xi măng nhiệm kỳ năm 2016 - 2021, được bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2016 ngày 12/04/2016.
Tôi/(tổ chức) xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của các nội dung trên.

Trân trọng cảm ơn!

          ............., ngày ...... tháng ...... năm 2016
 CỔ ĐÔNG

                                                                           (Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)